

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1544464814837 Data: 26.12.2018
Denumirea licitației: Servicii de telefonie mobilă

Co-dul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	6	7	10	11	12	13	14	
64212000-5	Lot 1: Servicii de telefonie mobilă							În decurs de 12 luni din momentul semnării contractului	MD21TRPC CC 518430A013 71 AA
64212000-5	Abonament tip 1	Buc.	195	1 000	1 200	195 000	234 000	În decurs de 12 luni din momentul semnării contractului	MD21TRPC CC 518430A013 71 AA
64212000-5	Abonament tip 2	Buc.	50	1 600	1 920	80 000	96 000	În decurs de 12 luni din momentul semnării contractului	MD21TRPC CC 518430A013 71 AA
64212000-5	Abonament tip 3	Buc.	50	500	600	25 000	30 000	În decurs de 12 luni din momentul semnării contractului	MD21TRPC CC 518430A013 71 AA
64212000-5	Abonament tip 4	Buc.	15	3 000	3 600	45 000	54 000	În decurs de 12 luni din momentul semnării contractului	MD21TRPC CC 518430A013 71 AA
	Total ofertă					345 000	414 000		

Note: Oferta este valabilă termen de 30 zile

Semnat:Numele, prenumele: Iurie Cojocar

În calitate de: Specialist Principal

Ofertantul: S.A. „Moldtelecom” Adresa: bd. Stefan cel Mare si Sfint 10, mun. Chisinau

Anexă la Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1544464814837 Data: 26.12.2018
Denumirea licitației: Servicii de telefonie mobilă

Co-dul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (buc) lunar (fără TVA)	Preț unitar (buc) lunar (cu TVA)	Suma fără TVA, 12 luni	Suma cu TVA, 12 luni	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	6	7	10	11	12	13	14	
64212000-5	Lot 1: Servicii de telefonie mobilă							În decurs de 12 luni din momentul semnării contractului	MD21TRPC CC 518430A013 71 AA
64212000-5	Abonament tip 1	Buc.	195	83,33333	100	195 000	234 000	În decurs de 12 luni din momentul semnării contractului	MD21TRPC CC 518430A013 71 AA
64212000-5	Abonament tip 2	Buc.	50	133,33333	160	80 000	96 000	În decurs de 12 luni din momentul semnării contractului	MD21TRPC CC 518430A013 71 AA
64212000-5	Abonament tip 3	Buc.	50	41,66667	50	25 000	30 000	În decurs de 12 luni din momentul semnării contractului	MD21TRPC CC 518430A013 71 AA
64212000-5	Abonament tip 4	Buc.	15	250,0	300	45 000	54 000	În decurs de 12 luni din momentul semnării contractului	MD21TRPC CC 518430A013 71 AA
	Total ofertă					345 000	414 000		

Note: Oferta este valabilă termen de 30 zile

Semnat: Numele, prenumele: Iurie Cojocar

În calitate de: Specialist Principal

Ofertantul: S.A. „Moldtelecom” Adresa: bd. Stefan cel Mare si Sfint 10, mun. Chisinau